
Contacto

Teléfono +34 912739373
Fax +34 912739270
Correo Electrónico contratacion@inap.es

Dirección Postal

c/ Atocha 106
(28012) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202400000037.06 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2024
a las 10:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Nacional de Administración Pública (INAP)
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inap.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gNbFFz44EckQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Plan de Formación interna del INAP del año 2024-Imparticion del curso trabajo en
equipo

Valor estimado del contrato 1.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.600 EUR.

Clasificación CPV
80511000 - Servicios de formación del personal.

Plazo de Ejecución
Del 22/10/2024 al 31/10/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO DE ESTUDIOS VELAZQUEZ, S.A. (ADAMS)
NIF A28801942

http://www.inap.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gNbFFz44EckQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.600 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=63iNjZZeURYkJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000013583898 |  2024-000674881 | jue, 20 jun 2024 10:32:57:706 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66863561299810145227616435329270916404 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=63iNjZZeURYkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

